

Договор №[pers_acc] срочного банковского вклада «[dep_name]»

[city]

[date_open] г.

Национальный банк ВЭД Республики Узбекистан, именуемый в дальнейшем “**БАНК**”, в лице Управляющего отделением/филиалом [filial_name] [manager], действующего на основании “Доверенности №[dog_num] от [dog_date]» с одной стороны, и [client_name], именуемый в дальнейшем “**ВКЛАДЧИК**”, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. **Вкладчик** вносит, а **Банк** принимает денежные средства в размере [sum_dep] ([sum_dep_str_ru]) во вклад «[dep_name]», далее по тексту «Вклад»:

- сроком на [dep_srok] (далее по тексту – срок Вклада);
- с начислением по Вкладу процентов в размере [percent_dep]% годовых *;
- с выплатой процентов 1 месяц в соответствии с календарными рабочими днями;
- без капитализации невостребованных процентов.

1.2. Дополнительные взносы во Вклад принимаются в соответствии с утвержденными условиями Вклада.

1.3. Договор вклада и внесение денежных средств на счет удостоверяется оформленной в установленном порядке вкладной книжкой №[book_serial] [book_number].

1.4. По истечении срока Вклада невостребованные вклады, вместе с причисленными процентами, перечисляются во вклад до востребования. С момента перечисления денежных средств во вклад до востребования, проценты начисляются в размере, установленном по вкладам до востребования.

2. Условия начисления и зачисления процентов

2.1. Начисленные по Вкладу проценты выплачиваются в [currency_name].

2.2. Проценты на сумму вклада начисляются со дня, следующего за днем ее поступления в банк (на лицевой счет клиента), по день, предшествующий ее возврату Вкладчику, либо ее списанию со счета Вкладчика по иным основаниям. Проценты не начисляются в период, когда Банк вследствие наложения ареста на счет вкладчика не мог использовать имеющиеся на этом счете денежные средства.

2.3. В случае если дата зачисления процентов выпадает на нерабочий банковский день, то она переносится на следующий рабочий банковский день. При этом зачисляемые проценты увеличиваются на сумму процентов, начисленных за нерабочие банковские дни.

2.4. При досрочном изъятии Вкладчиком Вклада либо его части, настоящий Договор расторгается. При досрочном расторжении договора вклада проценты не выплачиваются.

2.5. В случае досрочного изъятия части Вклада, остаток средств перечисляется во вклад «До востребования» и Договор считается продленным на условиях вклада «До востребования». С этого момента проценты начисляются в размере, выплачиваемом Банком по вкладам до востребования.

* (проценты установленные Комитетом по управлению Активами и Пассивами Национального банка ВЭД РУ и действующие на момент заключения договора).

3. Обязательства сторон

3.1. **Банк** обязуется:

- хранить тайну Вклада и предоставлять сведения по нему только в случаях, предусмотренных действующим законодательством Республики Узбекистан;
- принимать денежные средства во Вклад как в наличной, так и в безналичной форме, от Вкладчика или третьих лиц в соответствии с утвержденными условиями Вклада с указанием необходимых данных о счете Вкладчика по Вкладу;
- возвращать по требованию Вкладчика или его представителей (по доверенности) внесенные во Вклад денежные средства, а также проценты, начисленные в соответствии с условиями настоящего Договора.
- подключить Вкладчика к информационным услугам, таким как SMS- и E-MAIL – информирование, а также персональный WEB-кабинет, и/или мобильному банкингу на основании поданного Вкладчиком заявления о подключении к этим услугам при открытии Вкладчиком вклада до востребования.

- Подключение услуги мобильного банкинга и SMS-информирования будет осуществлено на сотовый номер, E-MAIL-информирования – на электронный почтовый адрес *Вкладчика*, указанные в 8 разделе текущего договора.
- предоставить *Вкладчику* логин и пароль для доступа в Персональный WEB-кабинет и инструкцию пользователя.
- предоставлять информационные услуги *Вкладчику* посредством мобильного банкинга, SMS, E-MAIL и/или через персональный WEB-кабинет;
- подключать другие номера сотовых телефонов/электронные почтовые адреса *Вкладчика* к информационным услугам, в том числе отключая предыдущие, согласно письменному заявлению *Вкладчика*;
- уведомлять (информировать) *Вкладчика*:
 - о безакцептном списании денежных средств с его банковского вклада, не позднее следующего рабочего дня с даты списания с указанием причины, в чью пользу и размера списанной суммы;
 - о приостановлении операций по банковскому вкладу *Вкладчика* не позднее следующего рабочего дня с даты приостановления банковских операций, с указанием причины приостановления банковских операций.
 Направление соответствующего уведомления *Вкладчику* осуществляется следующими способами по самостоятельному выбору *Вкладчика*:
 - _____ (лично);
 - _____ (почтой)
 - _____ (посредством электронной связи: SMS-информирование/электронный почтовый адрес).

3.2. **Вкладчик** обязуется:

- соблюдать условия настоящего Договора;
- соблюдать условия Договора оказания услуги мобильного банкинга (условия публичной оферты) по минимальному/максимальному размеру первоначального взноса во Вклад и/или в соответствии с утвержденными условиями Вклада при дистанционном открытии Вклада посредством мобильного приложения;
- не позднее, чем за один месяц до предполагаемой даты досрочного изъятия Вклада, уведомить Банк о своем намерении в письменной форме;
- в возможно короткие сроки сообщать Банку об изменениях, внесенных в его паспортные данные, место жительства и контактные телефоны, с предоставлением копии новых паспортных данных, а также номера сотового телефона и/или электронного почтового адреса, на которые подключены указанные в пункте 3.1 настоящего договора информационные услуги.
- исполнять требования законодательства Республики Узбекистан в части взимания налогов и иных сборов с получаемого дохода, определенных соответствующими нормативными документами

4. Права сторон

4.1. **Банк** вправе:

- по истечении срока Вклада перевести сумму Вклада и причисленные к ней проценты на депозит до востребования;
- приостановить операции по счету или отказать в их исполнении в случаях, предусмотренных действующим законодательством Республики Узбекистан;
- взимать комиссию за проведение операций по Вкладу в размерах, предусмотренных Тарифами Банка;
- взимать комиссию за утерю вкладной книжки в размере, предусмотренном Тарифами Банка;
- взимать комиссию за предоставление информационных услуг мобильного банкинга, sms-, e-mail, web-информирование) о движениях по счетам клиентов Банка в размерах, предусмотренных Тарифами Банка (на основании письменного заявления клиента об оказании услуг). При этом удержание суммы комиссий за оказанные информационные услуги будет осуществляться с депозита до востребования *Вкладчика* №[acc_dv]
- запрашивать и получать у *Вкладчика* информацию о наличии изменений, внесенных в его паспортные данные, место жительства и контактные телефоны.

- взимать налоги или иные сборы с дохода клиента в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан

4.2. Вкладчик вправе:

- распоряжаться Вкладом как лично, так и через своего представителя (по доверенности), если иное не предусмотрено действующим законодательством Республики Узбекистан;
- по истечении срока Вклада, оговоренного п. 1.1. настоящего Договора, истребовать Вклад и причитающиеся по нему проценты;
- досрочно расторгнуть Договор, потребовать возврата суммы вклада в соответствии с условиями настоящего Договора;
- пользоваться информационными услугами через телефон, электронную почту и/или персональный кабинет;
- периодически знакомиться с информацией о Вкладах и Тарифах, размещенной на официальном сайте Банка в сети Интернет (www.nbu.com);
- подключать другие номера сотового телефона/электронного почтового адреса к информационным услугам, в том числе отключая предыдущие, обращаясь в БАНК с письменным заявлением или самостоятельно через персональный WEB-кабинет;
- отказаться от информационных или других услуг, предоставляемых БАНКОМ путем подачи в письменной форме соответствующего заявления.

5. Срок действия Договора

- 5.1. Настоящий Договор вступает в силу после его подписания Сторонами и действует в течение срока, определенного п.п. 1.1 настоящего Договора. При этом, в случае истечения срока, указанного в п.1.1. настоящего Договора, и не востребования Вкладчиком Вклада и начисленных по нему процентов, настоящий Договор считается продленным на условиях вклада «До востребования».
- 5.2. Настоящий Договор может быть досрочно расторгнут Вкладчиком, при этом возврат Вклада будет осуществляться согласно условиям пунктов 2.4., 2.5. настоящего Договора.
- 5.3. Договор может быть расторгнут досрочно по инициативе Банка в случаях, предусмотренных действующим законодательством Республики Узбекистан.

6. Ответственность сторон

- 6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору, стороны несут ответственность, в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан.
- 6.2. Банк гарантирует сохранность средств, внесенных Вкладчиком во Вклад в соответствии с Законом Республики Узбекистан «О гарантиях защиты вкладов граждан в банках»
- 6.3. БАНК не несет ответственность за
 - разглашение (раскрытии) Вкладчиком логина и пароля доступа к персональным кабинетам и/или мобильному банкингу третьим лицам;
 - разглашение Вкладчиком Третьим лицам информации, полученной через услуги мобильного банкинга, по SMS и E-mail информированию;
 - за отправленные SMS и E-mail сообщения и/или разглашение информации, предоставляемые услугой мобильного банкинга при неправильном предоставлении Вкладчиком номера сотового телефона и/или электронного адреса, а также при несвоевременном предоставлении Банку сведений об изменении номера сотового телефона и/или электронного адреса, подключенных к информационным услугам.
- 6.4. Вкладчик несет ответственность за разглашение логина/пароля и/или допущение пользование номером сотового телефона/электронного адреса/персонального кабинета/мобильного банкинга другим лицам.

7. Особые условия

- 7.1. Стороны соглашаются, что не считается разглашением банковской тайны сообщение или предоставление Банком сведений, составляющих банковскую тайну, третьим лицам в случаях, предусмотренных Законом «О банковской тайне», а также лицам, оказывающим банку услуги технического характера, направленные на оказание Банком Держателю информационных услуг, таких как мобильный банкинг, SMS и E-mail - информирование, а также персональный WEB кабинет.

- 7.2. В случаях, не оговоренных в настоящем Договоре, стороны руководствуются действующим законодательством Республики Узбекистан.
- 7.3. Все споры между сторонами, по которым не было достигнуто обоюдного согласия, рассматриваются в порядке, установленном действующим законодательством Республики Узбекистан.
- 7.4. Условия настоящего Договора могут быть изменены или дополнены по взаимному согласию сторон путем заключения дополнительного соглашения к настоящему Договору.
- 7.5. Договор составлен в двух подлинных экземплярах (по одному для каждой из сторон), которые имеют одинаковую юридическую силу.

8. Адреса и реквизиты сторон

За Банк: [filial_name]

Адрес: [filial_address]

ИНН: [filial_inn]

Телефон: [filial_phone]

Управляющий [manager]

Вкладчик:

Ф.И.О: [client_name]

Адрес: [client_address]

Телефон: [phone_home],
[phone_mobile]

Электрон почта: [email]

Дата рождения: [born_date]г.

Паспорт (др..документ,
удостоверяющий
Личность) _____

серия: [pass_ser]№[pass_num] кем,
когда выдан: [pass_reg], [pass_date]г.

(Ф.И.О. и подпись)

М.П.

(подпись)

**«[dep_name]» Банк муддатли омонатининг
[pers_acc] – сонли шартномаси**

[city]

[date_open] й.

"Ўзбекистон Республикаси ташқи иқтисодий фаолият Миллий банки" акциядорлик жамияти, бундан буён матнда "БАНК" деб юритилади, банкнинг [filial_name] бўлинмаси Бошқарувчиси Банк номидан [manager] [dog_date] йилдаги [dog_num] сонли Ишончнома асосида фаолият юритувчи, бир томондан [client_name] бундан буён матнда "ОМОНАТЧИ" деб юритилади, бошқа томондан, ушбу Шартномани қуйидагича туздилар:

1. Шартнома предмети

1.1. **Омонатчи** пул маблағларини [sum_dep] ([sum_dep_str_uz]) миқдорида «[dep_name]» омонатига (бундан кейин: "Омонат" деб номланади) киритади, **Банк** қуйидаги шартлар асосида қабул қилади:

- [dep_month] ой муддатга (кейинги ўринларда Омонат муддати);
- йиллик [percent_dep] % миқдорида Омонат бўйича фоизларни ҳисоблаш билан *;
- календар иш кунларига мувофиқ ҳар ойда фоизларни тўлаб бериш;
- талаб қилиб олинмаган фоизлар капитализация қилинмайди.

1.2. Омонат тасдиқланган шартларига мувофиқ Омонатга қўшимча бадаллар қабул қилинади.

1.3. Омонат шартномаси ва ҳисобрақамига пул маблағларини қўйиш ўрнатилган тартибда расмийлаштирилган [book_serial] [book_number]- сонли Жамғарма китобчаси билан тасдиқланади.

1.4. Омонат муддати тугагач, талаб қилиб олинмаган омонатлар, ҳисобланган фоизлар билан биргаликда талаб қилиб олингунча омонатига ўтказилган вақтдан бошлаб талаб қилиб олингунча омонатлар учун белгиланган миқдорда фоизлар ҳисобланади.

2. Фоизларни ҳисоблаш ва ўтказиш шартлари

2.1. Омонат бўйича ҳисобланган фоизлар [currency_name]да тўланади.

2.2. Омонат суммаси бўйича фоизлар Банк томонидан олинган кундан кейинги кундан (мижознинг шахсий ҳисобрақамига) омонатчига қайтарилишидан олдинги кунгача ёки бошқа сабабларга кўра омонатчининг ҳисобрақамидан чиқарилишигача ҳисобланади. Банк омонатчининг ҳисобрақами хатланиши туфайли ушбу ҳисобрақамдаги маблағлардан фойдалана олмаган даври учун фоизлар ҳисобланмайди

2.3. Агар фоизларни ўтказиш санаси банк ишламайдиган кунига тўғри келса, у кейинги банк иш кунига ўтказилади. Шу билан бирга, қирим қилинган фоизлар ишламайдиган банк кунлари учун ҳисобланган фоизлар миқдори билан ортади.

2.4. Омонатчининг омонат ёки унинг бир қисмини муддатидан олдин ҳисобдан чиқарилган тақдирда ушбу шартнома бекор қилинади. Омонат шартномаси муддатидан олдин бекор қилинган тақдирда, фоизлар тўлаб берилмайди.

** (банкнинг актив ва пасивларни бошқариш Қўмитаси томонидан белгиланган ва Шартнома тузилган вақтда амалда бўлган фоизлар)*

2.5. Омонатнинг бир қисми муддатидан олдин олинган тақдирда маблағлар қолдиғи "Талаб қилиб олингунча" омонатига ўтказилади ва Шартнома "Талаб қилиб олингунча" омонати шартлари билан узайтирилган ҳисобланади. Шу пайтдан бошлаб фоизлар Банк томонидан талаб қилиб олингунча омонатлари бўйича тўланадиган фоизда ҳисобланади.

3. Томонларнинг мажбуриятлари

3.1. Банкнинг мажбуриятлари:

- Омонат сирини сақлаш ва улар тўғрисида фақат Ўзбекистон Республикасининг амалдаги Қонун ҳужжатларида назарда тутилган ҳолларда маълумот бериш;

- Омонатчи ёки учинчи шахслардан омонатнинг тасдиқланган шартларига мувофиқ омонатга нақд пул ва нақд пулсиз шаклдаги пул маблағларини Омонатчининг омонати бўйича зарурий маълумотларини кўрсатган ҳолда қабул қилиш;
- Омонатчининг ёки унинг вакилларининг биринчи талабига биноан (ишончнома орқали) омонатларга қўйилган маблағларни, шунингдек ушбу Шартнома шартларига мувофиқ ҳисобланган фоизларни қайтариш;
- Омонатчи талаб қилиб олингунча омонатини очганда, ахборот хизматларига уланиш учун омонатчи томонидан тақдим этилган ариза асосида SMS- ва электрон почта орқали хабардор қилиш, шунингдек, шахсий WEB-кабинет ва / ёки мобил банкинг каби ахборот хизматларига улаш.
- Мобил банкинг ва SMS - хабар хизматлари, электрон почта - хабарнома - Омонатчининг амалдаги шартноманинг 8 - бўлимида кўрсатилган телефон рақами ва электрон почта манзилига амалга оширилади.
- шахсий WEB-кабинет ва фойдаланувчи Йўриқномаларига кириш учун омонатчини логин ва пароль билан таъминлаш.
- Омонатчига мобил банкинг SMS, электрон почта манзили ва / ёки шахсий WEB-кабинет орқали ахборот хизматларини тақдим этиш;
- Омонатчининг ёзма аризасига кўра, омонатчининг бошқа мобил телефон рақамлари/электрон почта манзилларини ахборот хизматларига улаш, шу жумладан аввалгиларини ўчириб қўйиш;
- Омонатчини қуйидагилардан хабардор қилиш (ахборот бериш) :
 - маблағ тўғридан-тўғри банк ҳисоб рақамидан чиқарилиши тўғрисида, ҳисобдан чиқарилган кундан бошлаб кейинги иш кунидан кечиктирмай, кимнинг фойдасига, сабаби ва чиқарилаётган сумманинг миқдори кўрсатилган ҳолда;
 - Мижознинг банк ҳисоб рақамларидаги банк операциялари тўхтатиб қўйилган кундан бошлаб кейинги иш кунидан кечиктирмай, банк операцияларини тўхтатиб туриш сабабларини кўрсатган ҳолда.

Тегишли билдиришнома миждознинг ўз танловига қуйидаги йўллар билан миждозга юборилади:

_____ (шахсан);

_____ (почта орқали)

_____ (электрон алоқа орқали: SMS - хабарнома/ /электрон почта манзили).

3.2 Мижознинг мажбуриятлари:

- ушбу Шартнома шартларига риоя қилиш;
- мобил банк хизматларини кўрсатиш бўйича Шартнома шартларига (оммавий оферта шартлари) Омонатга дастлабки бадалнинг минимал / максимал ҳажмига ва / ёки Омонатни мобил иловаси орқали масофадан очишда Омонатнинг тасдиқланган шартларига мувофиқ амал қилиш;
- омонатни муддатидан илгари ҳисобдан чиқариш кутилаётган санадан бир ойдан кечиктирмай, банкни ўз ниятидан ёзма равишда хабардор қилиш;
- паспорт маълумотларига, яшаш жойига ва алоқа рақамларига киритилган ўзгартиришлар ҳақида иложи борида тезроқ янги паспорт маълумотларининг нусхасини, шунингдек ушбу шартноманинг 3.1-бандида кўрсатилган ахборот хизматлари уланган мобил телефон рақами ва / ёки электрон почта манзилини тақдим этиш билан хабардор қилиш.
- олинган даромадлардан солиқлар ва бошқа йиғимларни ундириш бўйича Ўзбекистон Республикаси қонунчилигининг тегишли меъёрий ҳужжатларда белгиланган талабларига риоя этиш

4. Томонларнинг ҳуқуқлари.

4.1. Банк ҳуқуқлари :

- омонат муддати тугаганда омонат суммасини ва унга ҳисобланган фоизларни талаб қилиб олингунча омонатига ўтказиш;
- Ўзбекистон Республикасининг амалдаги Қонун ҳужжатларида назарда тутилган ҳолларда ҳисоб рақамидаги операцияларни тўхтатиб туриш ёки уларни бажаришни рад этиш;

- банк тарифларида назарда тутилган миқдорларда омонат операцияларини амалга ошириш учун комиссия ундириш;
- жамғарма китобчасини йўқотганлик учун Банк тарифларида назарда тутилган миқдорда комиссия ундириш;
- банк тарифларида кўзда тутилган миқдорларда (хизмат кўрсатиш бўйича омонатчининг ёзма аризасига асосан) банк миждозларининг ҳисоб рақамларидаги ҳаракатлар ҳақида ахборот хизматларини (мобил банкинг sms-, e-mail, web - хабарнома) тақдим этиш учун комиссия ундириш. Шу билан бирга, кўрсатилган ахборот хизматлари учун комиссиялар миқдори омонатчининг [acc_dv] сонли талаб қилиб олингунча Омонатидан ундириб олинади;
- Омонатчидан уларнинг паспорт маълумотлари, яшаш жойи ва алоқа телефон рақамларига киритилган ҳар қандай ўзгаришлар ҳақида маълумот талаб қилиш ва олиш.
- Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилигига мувофиқ миждознинг даромадидан солиқ ёки бошқа йиғимларни ундириш

4.2. Омонатчи ҳуқуқлари:

- омонатни шахсан ва унинг вакили орқали (ишончнома бўйича) бошқариш, агар Ўзбекистон Республикасининг амалдаги Қонун ҳужжатларида бошқача қоида назарда тутилмаган бўлса;
- Ушбу шартнома 1.1. бандда назарда тутилган омонат муддати тугаши билан омонат ва унга ҳисобланган фоизларни талаб қилиш;
- Шартномани муддатидан олдин бекор қилиш, ушбу шартнома шартларига мувофиқ омонат суммасини қайтаришни талаб қилиш;
- телефон, электрон почта манзили ва / ёки шахсий кабинет орқали ахборот хизматларидан фойдаланиш;
- даврий равишда Интернет тармоғида (www.nbu.com) Банкнинг расмий веб - сайтида жойлаштирилган омонатлари ва тарифлари ҳақида маълумот билан танишиб бориш;
- банкка ёзма ариза билан ёки мустақил равишда шахсий WEB-кабинет орқали мурожаат қилиб, бошқа уяли телефон рақамларини/электрон почта манзилини ахборот хизматларига улаш, шу жумладан аввалгиларини ўчириш;
- Банк томонидан тақдим этилган маълумотларни ёки бошқа хизматларни ёзма равишда тегишли ариза бериш орқали рад этиш.

5. Шартноманинг амал қилиш муддати

5.1. Ушбу Шартнома томонлар имзолаганларидан сўнг кучга киради ва ушбу шартноманинг 1.1 - бандида кўрсатилган муддат давомида амал қилади. Бундай ҳолда, бу Шартноманинг 1.1-бандда кўрсатилган муддат тугаган тақдирда ва агар Омонатчи омонатни ва унга ҳисобланган фоизларни талаб қилмаса, ушбу Шартнома "Талаб қилиб олингунча" омонат шартлари билан узайтирилган ҳисобланади.

5.2. Ушбу шартнома омонатчи томонидан муддатидан олдин бекор қилиниши мумкин ва омонат ушбу шартноманинг 2.4- 2.5. - бандлари шартларига мувофиқ қайтариб берилади.

5.3. Шартнома Ўзбекистон Республикасининг амалдаги Қонунчилигида назарда тутилган ҳолларда Банк ташаббуси билан муддатидан олдин бекор қилиниши мумкин.

6. Томонларнинг жавобгарлиги

6.1. Ушбу шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажармаганлик ёки нотўғри бажарганлик учун томонлар Ўзбекистон Республикасининг амалдаги Қонунчилигига мувофиқ жавобгардирлар.

6.2. Банк Ўзбекистон Республикасининг "Фуқароларнинг банклардаги омонатларини ҳимоя қилиш кафолатлари тўғрисида" ги Қонунига мувофиқ омонатчи томонидан қўйилган маблағлар хавфсизлигини кафолатлайди

6.3. БАНК қуйидагилар учун жавобгар эмас:

- учинчи шахсларга шахсий ҳисоб рақамларига ва/ёки мобил банк хизматларига кириш учун логин ва паролни Омонатчи томонидан ошкор қилиниши;
- Омонатчи томонидан учинчи шахсларга мобил банк хизматлари, SMS ва электрон почта хабарномалари орқали олинган маълумотларни ошкор қилиш;

- агар омонатчи уяли телефон рақамини ва/ёки электрон почта манзилини нотўғри кўрсатган бўлса, шунингдек, агар у банкка ахборот хизматларига уланган уяли телефон рақамини ва / ёки электрон почта манзилини ўзгартириш тўғрисида маълумот бермаган бўлса, юборилган SMS ва электрон почта хабарлари ва/ёки мобил банк хизмати томонидан тақдим этилган маълумотларнинг ошкор бўлиши.

6.4. Омонатчи логин/паролни ошкор қилиш ва/ёки мобил телефон рақами/электрон почта манзили/шахсий ҳисоб/мобил банкингдан бошқа шахсларга фойдаланишга рухсат бергани учун жавобгардир.

7. Махсус шартлар

7.1. Томонлар "Банк сири тўғрисида"ги қонунда назарда тутилган ҳолларда, банкка ахборот хизматларини кўрсатишга қаратилган мобил банк хизматлари, SMS ва электрон почта хабарлари, шахсий WEB кабинет каби техник хизматларни тақдим этувчи шахсларга банк сирини ташкил этувчи маълумотларни учинчи томонга тақдим этиш ёки банкка тақдим этиш банк сирини ошкор қилиш деб ҳисобланмайди.

7.2. Ушбу Шартномада назарда тутилмаган ҳолларда, томонлар Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилигига амал қиладилар.

7.3. Томонлар ўртасида ўзаро келишувга эришилмаган барча низолар Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилигида белгиланган тартибда кўриб чиқилади.

7.4. Ушбу Шартноманинг шартлари ушбу Шартномага қўшимча битим тузиш орқали томонларнинг ўзаро келишуви билан ўзгартирилиши ёки тўлдирилиши мумкин.

7.5. Шартнома бир хил юридик кучга эга бўлган иккита асл нусхада (томонларнинг ҳар бири учун биттадан) тузилган.

ТОМОНЛАРНИНГ ЮРИДИК МАНЗИЛЛАРИ ВА РЕКВИЗИТЛАРИ

Банк учун: [filial_name]

Манзил: [filial_address]

СТИР: [filial_inn]

Телефон: [filial_phone]

Бошқарувчи [manager]

Омонатчи:

Ф.И.Ш.: [client_name]

Почта манзили: [client_address]

Телефон: [phone_home],
[phone_mobile]

Электрон манзили: [email]

Туғилган сана: [born_date]й.

Паспорт/(шахсини тасдиқловчи
бошқа ҳужжат)

серия: [pass_ser] № [pass_num] ким
томонидан, қачон берилган:
[pass_reg], [pass_date]й.

(Ф.И.Ш. ва имзо)

М.Ў.

(имзо)